

Płock, dnia 24 maja 2018 roku

PZOZ/DZP/382/18PN/18

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa wyrobów medycznych (opatrunki, obłożenia, sprzęt jednorazowy)**

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z dn. 24.08.2017 r. poz. 1579) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1, dotyczy Pakietu 13 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści żel o pojemności 6 ml w jednorazowej ampułkostrzykawce ze skalą o składzie:

100g sterylnego żelu zawiera:

Lidocaine HCL	2,000 g
Chlorhexidine Gluconate Sol.	0,05 g
Methyl Hydroxybenzoate	0,10 g
Propyl Hydroxybenzoate	0,10 g
Hydroxyethyl Cellulose	
Propylene Glycol	
Purified Water	

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 2, dotyczy Pakietu 13 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści żel o pojemności 12 ml w jednorazowej ampułkostrzykawce ze skalą o składzie:

100g sterylnego żelu zawiera:

Lidocaine HCL	2,000 g
Chlorhexidine Gluconate Sol.	0,05 g
Methyl Hydroxybenzoate	0,10 g
Propyl Hydroxybenzoate	0,10 g
Hydroxyethyl Cellulose	
Propylene Glycol	

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 3, dotyczy Pakietu 20 pozycja 1

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 4, dotyczy Pakietu 20 pozycja 1

Czy wymagany jest wziernik pakowany w papier-folia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ dopuszczamy opakowanie papier-folia lub folia.

Pytanie Nr 5, dotyczy Pakietu 20 pozycja 1

Czy zamawiający wymaga aby wzierniki były pozbawione lateksu i ftalanów, potwierdzone odpowiednim dokumentem?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ wzierniki nie mogą zawierać ftalanów ani lateksu. Dopuszczamy dołączenie dokumentu potwierdzającego powyższe.

Pytanie Nr 6, dotyczy Pakietu nr 20 pozycja 1

Czy zamawiający dopuści wzierniki o rozmiarze trzpienia : XS – 20 mm +-1; S-24 mm +-1; M-26 mm +-1; L-30 mm +- 1?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 7, dotyczy Pakietu nr 8 pozycja 1

*Czy Zamawiający dopuści do postępowania opatrunków hemostatyczny **Woundclot™** o wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy, wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi?*

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 8, dotyczy Pakietu nr 8 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 9, dotyczy Pakietu nr 13 pozycja 1 i 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści produkt równoważny o składzie:

Lidocaine 2g

Chlorhexidine Digluconate (roztwór 20%) 0,05g

Hydroxyethyl Cellulose

Methyl Hydroxybenzoate 0,10 g

Propyl Hydroxybenzoate 0,05g

Purified Water, Mono Propylen Glycol

w strzykawce jednorazowej o pojemności 6ml – pozycja nr 1 i 11 ml – pozycja nr 2

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 10, dotyczy umowy

W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Adres mailowy zostanie podany na etapie zawarcia umowy.

Pytanie Nr 11, dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 sterylnej pokrowca na przewody, rozmiar 15x240cm, składanego teleskopowo, z perforowaną końcówką, posiadającego 2 taśmy przyklepne, wykonanego z folii o grubości 40µm, zgodnie z dyrektywą 93/42/EEC



Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 12, dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 sterylnej pokrowca na przewody, rozmiar 17x240cm, składanego teleskopowo, z elastyczną końcówką, posiadającego 2 taśmy przyklepne, wykonanego z folii o grubości 40µm, zgodnie z dyrektywą 93/42/EEC



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 13, dotyczy Pakietu nr 13 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego: Sterylny lubrykant ze wspomagającymi właściwościami miejscowo znieczulającymi i odkażającymi zawierający: Lidocaine Hydrochloride 2%, Chlorhexidine Gluconate sol. 0,05%, Methyl Hydroxybenzoate, Propyl Hydroxybenzoate, Propylene Glycol, Hydroxyethylcellulose, woda destylowana. Wygodna, jednorazowa ampułko-strzykawka z podziałką 6ml

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 14, dotyczy Pakiet Nr 13 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego: Sterylny lubrykant ze wspomagającymi właściwościami miejscowo znieczulającymi i odkażającymi zawierający: Lidocaine Hydrochloride 2%, Chlorhexidine Gluconate sol. 0,05%, Methyl Hydroxybenzoate, Propyl Hydroxybenzoate, Propylene Glycol, Hydroxyethylcellulose, woda destylowana. Wygodna, jednorazowa ampułko-strzykawka z podziałką 11ml

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 15, dotyczy Pakietu nr 17 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści worki do moczu z czasem utrzymania do 7 dni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 16

Czy Zamawiający dopuści wysyłanie faktur w formacie PDF w zamian za "datafarm, np. tekstowy Kamsoft"?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 17, dotyczy Pakietu Nr 2

Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiający wymaga, aby gąbki hemostatyczne posiadały w instrukcji użytkowania wskazanie do stosowania w neurochirurgii?

Odpowiedź: Nie wymaga.

Pytanie Nr 18, dotyczy Pakietu Nr 2

Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą instrukcji użytkowania produktu w celu potwierdzenia, że zaoferowany asortyment spełnia wymogi Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie wymaga.

Pytanie Nr 19, dotyczy Pakietu Nr 8

Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiający wymaga, aby gaza hemostatyczna posiadała w instrukcji użytkowania potwierdzenia bakteriobójczości na szczepy MRSA, MRSE, VRE, PRSP, Ecoli oraz Klebsiella pneumoniae, która jest przyczyną około 8% zakażeń szpitalnych? Potwierdzenie różnych rodzajów parametrów w instrukcji użytkowania jest istotne z tego względu, że treść instrukcji jest aprobowana przez jednostkę certyfikującą, która prowadzi nadzór nad produktem i przyznaje znak CE.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga złożenia na wezwanie od Oferenta najkorzystniejszego Dokumentu/badania potwierdzającego właściwości bakteriobójcze w stosunku do szczepów MRSA, MRSE, VRE, PRSP.

Pytanie Nr 20, dotyczy Pakietu Nr 8

Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą instrukcji użytkowania produktu w celu potwierdzenia, że zaofiarowany asortyment spełnia wymogi Zamawiającego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga złożenia na wezwanie od Oferenta najkorzystniejszego dokumentu opisowego.

Pytanie Nr 21, dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści gazę hemostatyczną z utlenionej regenerowanej celulozy lub utlenionej celulozy, które posiadają następujące właściwości:

- w całości pochodzenia roślinnego,
- sterylizowane promieniami gamma,
- nie strzępią się, nie rozrywają się i nie przyklejają się do narzędzi
- nie ulegają dezintegracji w miejscu zabiegu
- działanie bakteriobójcze przeciwko 40 typom bakterii gram (+) i gram (-) , potwierdzone w instrukcji użytkowania oraz badaniami;
- działanie bakteriobójcze na MSRA, MRSE, VRE, PRSP,
- działanie bakteriobójcze na Klebsiella pneumoniae, która jest przyczyną około 8% zakażeń szpitalnych oraz Listeria monocytogenes, która wywołuje m.in. sepsę oraz zapalenie mózgu,
- hemostaza w czasie 3-4 minut po kontakcie z miejscem krwawienia;
- okres wchłaniania – od 7 do 14 dni;
- zawartość grupy karboksylowej 16/18-24%,
- posiadający niskie pH 2,5 – 3,5, kwaśny odczyn gazy hemostatycznej powoduje, że ma ona działanie bakteriobójcze w stosunku do szerokiego spektrum bakterii
- warunki przechowywania do 25 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 22, dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści osłonę na przewody wykonaną z folii o grubości 0,05mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 23, dotyczy pakietu nr 11, poz. 2-6

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pokryty hipoalergicznym klejem akrylowym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 24, dotyczy pakietu nr 11, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 25, dotyczy Pakietu nr 11, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 26, dotyczy Pakietu nr 11, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'30sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 27, dotyczy Pakiet nr 11, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x7cm pakowany a'100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 28, dotyczy Pakietu nr 11, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x8cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 29, dotyczy Pakietu nr 11, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści plaster o długości 9,14m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę.

Pytanie Nr 30, dotyczy Pakietu nr 11, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran pakowane w bistrze po 6 szt., z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 31, dotyczy Pakietu nr 12, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści dren Redona, wykonany z bardzo miękkiego poliuretanu (PU), zwijany w „ślimak” ale bez pamięci kształtu, o długości 80cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 32, dotyczy Pakietu nr 12, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści dren Redona, wykonany z bardzo miękkiego silikonu, o długości 50cm, dostępny w rozmiarach 10F, 12F, 14F, 15F i 18F?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 33, dotyczy Pakietu nr 13, pozycje 1 - 2

Czy żel powinien być sterylizowany najbezpieczniejszą dla pacjenta metodą, tj. parą wodną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 34, dotyczy Pakietu nr 13, pozycje 1 - 2

Czy Zamawiający oczekuje żelu z aplikatorze w formie bezlateksowej ampułkostrzykawki umożliwiającej pełne wykorzystanie żelu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 35, dotyczy Pakietu nr 13, pozycje 1 - 2

W związku z tym, że żel stosowany jest na błony śluzowe, czy Zamawiający mając na uwadze bezpieczeństwo pacjenta, oczekuje przedstawienia badań na biokompatybilność chlorheksydyny zawartej w żelu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 36, dotyczy Pakietu nr 17, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści worek do godzinowej zbiórki moczu w systemie zamkniętym z komorą pomiarową 500ml skalowaną co 1ml w zakresie 3ml – 40ml, z zastawką antyreflukcyjną na wejściu drenu do komory pomiarowej zamiast w łączniku do cewnika Foley?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 37, dotyczy Pakietu nr 17, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści worek z pojedynczym zgrzewem na ścianach pionowych oraz podwójnym na poziomych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38, dotyczy Pakietu nr 21, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 39, dotyczy Pakietu 11 poz. 1-5

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Pozwoli to Państwu na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 40, dotyczy Pakietu 11 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie włókninowy, wyjałowiony opatrunek w rozmiarze 5 x 7,2 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 41, dotyczy Pakietu 11 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie włókninowy, wyjałowiony opatrunek w rozmiarze 10 x 10 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 42, dotyczy Pakietu 11 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie włókninowy, wyjąłowany opatrunek w rozmiarze 10 x 15 cm.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 43, dotyczy Pakietu 11 poz. 2-5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku z hypoalergicznym klejem akrylowym. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 44, dotyczy Pakietu 11 poz. 1, poz. 2

Prosimy o Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku pakowanego po 10 szt. z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 45, dotyczy Pakietu 11 poz. 6

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Pozwoli to Państwu na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 46, dotyczy Pakietu 11 poz.6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra na włókninie z hypoalergicznym klejem akrylowym. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 47, dotyczy Pakietu 11 poz. 6

Prosimy o Zamawiającego o dopuszczenie plastra na włókninie pakowanego po 100 szt. z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 48, dotyczy pakietu nr 21 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły 30 G w rozmiarze (0,30 x 8 mm). Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 49, dotyczy pakietu nr 21 poz. 2

Prosimy o Zamawiającego o dopuszczenie igły 31 G w rozmiarze (0,25 X 4 mm). Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 50, dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie sterylnej osłony na kamerę o wymiarach 13 x 250 cm? Osłona wykonana z mocnej przezroczystej folii polietylenowej o grubości 0,05 mm. Materiał obłożenia spełnia wymagania normy EN PN 13795.

Lub

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie sterylnej osłony na kamerę o wymiarach 15 x 250 cm? Osłona wykonana z mocnej przezroczystej folii polietylenowej o grubości 0,05 mm. Materiał obłożenia spełnia wymagania normy EN PN 13795.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 51, dotyczy pakietu nr 8

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 pozycja nr 1, zamiast opisanego hemostatyku dopuści łatę hemostatyczną zbudowaną z utlenionej celulozy impregnowanej buforowanymi solami, trilizyną i reaktywnym glikolem polietylenowym, o wymiarach 5x10 cm, bez ludzkich lub zwierzęcych komponentów, łatwo przechodzący przez trokar, wchłaniający po ok. 28 dniach, możliwość przechowywania w temperaturze pokojowej, opakowanie zbiorcze 6 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 52, dotyczy Pakietu nr 9

Prosimy o dopuszczenie zaofierowani sterylnej woda do nawilżania tlenu w jednorazowym pojemniku 500 ml, z adapterem do dozownika tlenu, dostarczany tlen przepływa przez dwie komory (komorę boczną z otworami dyfuzyjnymi i komorę główną) co zapobiega osadzaniu się cząsteczek wody wewnątrz drenu tlenowego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 53, dotyczy Pakietu nr 13 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowego, rozpuszczalnego w wodzie, bezbarwnego i przezroczystego żelu, przeznaczonego do podawania docewkowego, o działaniu znieczulającym i bakteriobójczym (Lidocaine hydrochloride 2%, Chlorhexidine didydrochloride 0,05%), z możliwością zastosowania podczas cewnikowania pęcherza moczowego, wymiany cewników, endoskopii pęcherza moczowego, rektoskopii, kolonoskopii, w aplikatorze harmonijkowym o pojemności 8,5g.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 54, dotyczy Pakietu nr 13 poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowego, rozpuszczalnego w wodzie, bezbarwnego i przezroczystego żelu, przeznaczonego do podawania docewkowego, o działaniu znieczulającym i bakteriobójczym (Lidocaine hydrochloride 2%, Chlorhexidine didydrochloride 0,05%), z możliwością zastosowania podczas cewnikowania pęcherza moczowego, wymiany cewników, endoskopii pęcherza moczowego, rektoskopii, kolonoskopii, w aplikatorze harmonijkowym o pojemności 12,5g.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 55, dotyczy Pakietu nr 13 poz.1

Prosimy o sprecyzowanie czy sterylne lubrykant ma być sterylizowany radiacyjnie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 56, dotyczy Pakietu nr 13 poz.2

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający dopuszcza zaofierowani sterylne lubrykanta zawierającego szkodliwe parabeny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 57, dotyczy Pakietu nr 17 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie zaofierowania worka do godzinowej zbiórki moczu, tak jak obecnie stosowane, z drenem o długości 150cm, spełniającego pozostałe wymogi siwz.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 58, dotyczy Pakietu nr 17 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga aby zestaw do godzinowej zbiórki moczu, tak jak obecnie stosowane, ma posiadać bezigłowy port do pobierania próbek z przezroczystym okienkiem podglądu do kontroli obecności moczu i procesu pobierania próbek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 59, dotyczy Pakietu nr 17 poz. 2

Prosimy o sprecyzowanie czy port do pobierania próbek w worku do moczu, tak jak obecnie stosowany, ma posiadać przezroczyste okienko podglądu do kontroli obecności moczu i procesu pobierania próbek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 60, dotyczy Pakietu nr 21 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie zaofierowania sterylnych igieł do pena w rozm. 31G (0,25x5mm).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 61, dotyczy Pakietu nr 21 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie zaofierowania sterylnych igieł do pena w rozm. 30G (0,30x8mm) lub rozm. 31G (0,25x5mm).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 62, dotyczy Pakietu nr 21 poz. 1

Prosimy o sprecyzowanie czy igły mają być sterylizowane radiacyjnie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 63, dotyczy Pakietu nr 21 poz. 2

Prosimy o sprecyzowanie czy igły mają być kompatybilne z większością wstrzykiwaczy insulinowych dostępnych na rynku z dołączonym do oferty certyfikatem kompatybilności potwierdzającym w/w fakt?

Odpowiedź: Tak, igły mają być kompatybilne z większością wstrzykiwaczy insulinowych dostępnych na rynku. Zamawiający nie wymaga dołączenia certyfikatu.

Pytanie nr 64, dotyczy Pakietu nr 11 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania plastra na tkaninie w rozmiarze 2,5 cm x 9,2 m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zaokrągleniem w górę.

Pytanie nr 65, dotyczy Pakietu nr 11 poz. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie paski do zamykania ran w opakowaniach a' 50 x (1x6) szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z dn. 24.08.2017r. poz. 1579) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:

Wydziela z Pakietu nr 21 poz. nr 2 i tworzy z niej nowy pakiet nr 22

Załącznik Nr 1 do SIWZ, pkt 1 otrzymuje brzmienie:

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA**1. Przedmiotem zamówienia jest:**

Nr pakietu	Nazwa pakietu	Kod CPV
1.	Sterylny pokrowiec na przewody	33141000-0
2.	Gąbka hemostatyczna	33141000-0
3.	Próżnościąg położniczy	33190000-8
4.	Maski krtaniowe, obwody oddechowe	33157000-5
5.	Wkłady do wanienek	33752000-6
6.	Ustniki do spirometru	33772000-2
7.	Igły do biopsji	33141323-0
8.	Siatka hemostatyczna	33141100-1
9.	System zamknięty do nawilżania tlenu	33141000-0
10.	Zestaw dla noworodka i zestaw do znieczuleń	33140000-3
11.	Plastry	33141112-8
12.	Dreny do odsysania ran	33141640-8
13.	Jednorazowy żel do cewnikowania	33140000-3
14.	Oslona na ramię c	33140000-3
15.	Opakowania farmaceutyczne, utensylia recepturowe	33793000-5; 30192800-9
16.	Układ oddechowy do respiratora	33157000-5
17.	Worki na mocz	33140000-3
18.	Dreny do pompy objętościowej	33140000-3
19.	Zestaw do zakładania cewników pępowinowych	33140000-3
20.	Wziemiki ginekologiczne	33140000-3
21.	Igły do penów I	33140000-3
22.	Igły do penów II	33140000-3

Załącznik nr 5.21 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

Załącznik Nr 5.21 do SIWZ

FORMULARZ CENOWY
Pakiet nr 21

Nazwa i adres Wykonawcy

Ip.	Nazwa przedmiotu zamówienia	Producent	nr kat. o ile dotyczy	j.m.	Ilość	Cena jedn. netto w PLN	Wartość netto w PLN	Stawka vat	Wartość vat	Wartość brutto w PLN
1.	Igła do pena, sterylna, jednorazowa 31G 0,25 x 6mm x 100szt.			op.	70			8%		

.....
Podpis Wykonawcy

Nowy Załącznik nr 5.22 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

Załącznik Nr 5.22 do SIWZ

FORMULARZ CENOWY
Pakiet nr 22

Nazwa i adres Wykonawcy

Ip.	Nazwa przedmiotu zamówienia	Producent	nr kat. o ile dotyczy	j.m.	Ilość	Cena jedn. netto w PLN	Wartość netto w PLN	Stawka vat	Wartość vat	Wartość brutto w PLN
1.	Igła do pena, sterylna, jednorazowa 32G 0,23 x 4mm x 100szt.			op.	30			8%		

.....
Podpis Wykonawcy

Zamawiający Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. przedłuża termin składania ofert do dnia 30 maja 2018 roku do godz. 09:30. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 10⁰⁰

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl

WICEPREZES ZARZĄDU

Marek Sidorczyk

PROKURENT

Maja Kulesza

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI
PZOZ/DZP/382/18PN/18 z dn. 24... maja 2018

Zgodnie z SIWZ Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 51 02

Otrzymano dnia Ilość stron Podpis i pieczęć Wykonawcy

KLARUSZ SPECJALISTA

Anna Piórkowska

Bedu